



رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر صدر:
اماکن ورزشی صدر را مخروبه شده اند

طلوع روزنامه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:
تصویب طرح جامع ۵۷ هکتاری بافت تاریخی شیراز بعد از ۱۵ سال



سه شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۳ ○ ۶ رجب ۱۴۴۶ ○ ۷ ژانویه ۲۰۲۵ ○ سال سی ام ○ شماره ۴۱۰۸ ○ بها ۲۰۰۰۰ تومان
www.tolounews.com آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یادداشت روز

تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده
رئیس جمهور در اعطای اختیارات به استانداران، فرصت را از دست ندهند

یکی از مباحث عمده علم مدیریت، «رابطه مسئولیت با میزان اختیارات مدیران» است. هرچه سطوح و دایره اختیارات مدیر، وسیع تر باشد به همان میزان، پاسخگویی و مسئولیت پذیری او بیشتر خواهد بود. عالی ترین ثمره واگذاری اختیارات به زبردستان این است که فکر و اندیشه آنان را بیشتر درگیر می کند و باعث «ابتکار»، «نوآوری» و «خلاقیت» در آنان و مجموعه همکار و همفکر او می شود.

از آنجا که استانداران عالی ترین نماینده دولت در هر استان هستند باید همان نقشی را که رئیس جمهور در سطح کشور ایفا می کند، آنان بتوانند در استان خود ایفا کنند. برای چنین ایفای نقشی، مهمترین ابزار «داشتن اختیارات لازم و کافی» است. اگر استانداری به این حد از اختیارات دست یابد یقیناً نخبگان، متخصصان و افراد صاحب اندیشه و تجربه را گردآوری و درخصوص اعمال این اختیارات در ابعاد فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و ... استان از آنها نظرخواهی کرده و برنامه خواهد خواست. از آنجا که هر استانی پتانسیلها و ظرفیت های متفاوتی در زمینه اقتصادی، گردشگری، صنعتی، کشاورزی، فرهنگی و هنری، بهداشتی و درمانی و ... دارد استاندار با چندین کارگروه و هر کارگروه با چندین زیرگروه، به سرعت به ارائه طرح ها و برنامه های متناسب با استان خود، خواهند پرداخت و یک جنبش همگانی و مردمی جهت نیل به بهترین راهکارها و برنامه ها در قالب برنامه هفتم توسعه فراهم خواهد آمد.

آنگاه رقابت بین استانها در توده های مردمی میان سطحی، به یک مسابقه کشوری در امر سازندگی تبدیل خواهد شد که هم نشاط آفرین و امیدبخش است و هم کارساز و پرثمر.

پس رئیس جمهور محترم در اعطای اختیارات لازم و کافی به استانداران درنگ نکنند تا فرصتها به هدر نرود و هرچه سریع تر شاهد این جنبش مردمی باشیم. شاید بدین سبک بخش مهمی از مشکلات مردم حل شود و امید، جای یاس و ناامیدی بنشیند. گرچه موانع پیش روی رئیس جمهور و استانداران فقط در این موضوع خلاصه نمی شود.



رئیس جمهور: رویکرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران است

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



سکه های طلا هم مشمول مالیات بر ارزش افزوده می شوند



نماینده مجلس:
۷ میلیون تبعه خارجی در ایران هستند؛ لااقل نیمی از اینها به دلیل نداشتن ظرفیت، مازاد هستند



استاندار فارس: زنگ خطر رشد منفی جمعیت در فارس به صدا در آمده است

سرپرست سازمان مدیریت آرمستانهای شهرداری شیراز خبر داد:
اختصاص تماس ۱۵۳۰ به ناوگان حمل متوفی جهت ارائه خدمت به شهروندان شیراز

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس مطرح کرد:
تحويل ۴ میلیارد و ۵۱۵ میلیون متر مکعب گاز طبیعی به نیروگاه های فارس

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:
پیش بینی بالغ بر ۱۰۰۰ تن برگ جمع آوری شده تا پایان سال جاری

با سید کاظم بورنجانی (جانباز ۷۰ درصد قطع نخاع) در یک کلاس



او صبوری - تلاش - سخت کوشی - و لبخند در اوج درد را به من آموخت
او آموزگار خوبی بود بی ریا و بی توقع - صاف و صادق پرواز کرد.
یادش گرامی و روح بلندش شاد!
حسین پیروان - دی ماه ۱۴۰۳ خورشیدی

پس از پایان جنگ و تشکیل مدارس ایثارگران مدتی به عنوان معلم در خدمت عزیزان ایثارگر دوران جنگ و جبهه بودم. این مأموریت هم مثل همه فعالیت های دوره جنگ دلچسب بود و دشوار. در میانه این مأموریت درس دادن به دو جانباز سترگ، خاطراتی خاص بر جا گذاشته است. یکی کاظم بورنجانی که به اصطلاح آن وقت ها قطع نخاع بود و دیگری پیرآلو- جانباز نابینا از هر دو چشم! تقریباً دو ترم مسئولیت آموزش ریاضیات به هر دو عزیز را داشتم. با کاظم بورنجانی کار کمی ساده تر بود چرا که هم چشم داشت و هم دستهایش تا حدودی کارآمد بود. همیشه آماده و مشتاق حاضر می شد و همین مرا در آموزش پرتلاش تر و جدی تر می کرد. جالب تر اما آن که عجیب ذوق نوشتن داشت. خودکار را بین انگشتانش می گذاشت و اصرار داشت که بنویسد و حل کند!

گاهی بخاطر تمرکز روی فرایندهای یاددهی و یادگیری، حساب زمان از دستم می رفت و کاظم با آرامش و بزرگواری و شوخ طبعی می گفت: معلم! زنگ تفریح نشده؟ و من تازه می فهمیدم که یک ایثارگر نخاعی را خسته کرده ام. با یک پوزش کوتاه سعی می کردم سر و ته داستان را به هم آورم اما کاظم حرفه ای تر از اینها بود و می خندید: معلم! بعد از جایی دوباره ادامه می دیم.

شوق و ذوق یادگیری و تلاش برای رشد و حرکت رو به جلو با آن وضعیت جسمانی تنها یکی از آموخته های بود که از او به یادگار دارم. گاهی هم بلافاصله پیش از شروع کلاس می گفت: امروز رفته تمیزترین پرتاب وزنه! خیلی خسته ام! می شه کمتر درس بدین؟ و من رعایت حال معلمم را می کردم! معلمی که به من آموخت آموختن هرگز منوط به هیچ زمان و مکان و شرایطی نیست.

رئیس جمهور: رویکرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران است

رابطه گفت: برای آنکه عملکرد دستگاه های متولی آسیب های اجتماعی به بالاترین سطح اثربخشی برسد، باید ابتدا نظرات آنها درباره مسائل حوزه مسئولیتشان را جمع آوری کنید و پس از کارشناسی از سوی کارشناسان و صاحب نظران در نشست هایی با مسئولان این دستگاهها این نظرات را جمع بندی و در نهایت برای تصویب به جلسه شورای اجتماعی کشور ارائه کنید.

رئیس جمهور افزود: وقتی دستگاهها ببینند که پیشنهادات خود آنها پس از طی مراحل کارشناسی تصویب شده، انگیزه بیشتری برای اجرای آن خواهند داشت.

در بخش دیگری از این نشست استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به اقدامات انجام شده در رابطه با سفر رئیس جمهور این استان، گزارشی نیز از اقدامات و برنامه های مدیریت و ساماندهی توزیع سهمیه سوخت مرزنشینان ارائه کرد.

استاندار تهران نیز با اشاره به تنوع بالای جمعیتی، این استان را دارای جایگاهی موثر در ایجاد و تسری بخش عمده ای از مشکلات اجتماعی توصیف و خواستار توجه ویژه به این مسئله در برنامه ریزی ها شد.

پزشکیان در این نشست با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران برای مدیریت موثر مسائل حوزه تحت مسئولیتشان است، تصریح کرد: البته همچنان تا حد امکان از نمایندگان عالی دولت در استانها در مسیر خدمت به مردم و رفع مشکلات حمایت خواهیم کرد. رئیس جمهور در این نشست همچنین بر اهمیت تعامل و هم افزایی بین بخشی در پیشبرد بهینه امور تاکید کرد و از وزیر کشور و استانداران خواست که روحیه همکاری را بیش از پیش تقویت کنند.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

رئیس جمهور با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران برای مدیریت موثر مسائل حوزه تحت مسئولیتشان است، تصریح کرد: البته همچنان تا حد امکان از نمایندگان عالی دولت در استانها در مسیر خدمت به مردم و رفع مشکلات حمایت خواهیم کرد.

رئیس ستاد انتخابات، معاونین عمرانی و اجتماعی وزارت کشور و استانداران سیستان و بلوچستان و تهران از مهمترین اقدامات و برنامه های در دست اقدام را دریافت کرد.

در این نشست معاون سیاسی وزارت کشور و رئیس ستاد انتخابات گزارشی از تمهیدات برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا و انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری ارائه کرد و رئیس جمهور پس از استماع این گزارش بر ضرورت هماهنگی و هم افزایی مسئولان ستاد انتخابات با مجلس شورای اسلامی برای برگزاری مطلوب و مشارکتی این رویدادهای انتخاباتی به ویژه انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تاکید کرد.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی نیز در این نشست گزارشی از پیگیری های انجام شده در زمینه تحويل سریع تر واکن های مترو خریداری شده ارائه کرد و دکتر پزشکیان در تماسی با وزیر امور خارجه، خواستار کمک این وزارتخانه در تسریع دریافت محموله های این قرارداد شد. در ادامه معاون اجتماعی وزیر کشور نیز به ارائه گزارشی از نقشه راه رسیدگی به مسائل اجتماعی و گام های برداشته شده برای ساماندهی اقدامات و ایجاد هماهنگی میان دستگاه های ذیل در حوزه آسیب های اجتماعی ذیل شورای اجتماعی کشور پرداخت که رئیس جمهور در این



نجفی عرب خاطر نشان کرد: صنعت دارو اکنون بیش از ۳۰ همت از بیمارستان های دولتی، بیمه ها و ... بستاکار است و بر همین اساس در تامین منابع جاری به مشکل برخورد کرده است.

رئیس اتاق بازرگانی تهران: چاره های جز افزایش قیمت دارو نیست

طلب ۳۰ همتی صنعت دارو از دولت
تولید بخشی از داروها اختصاص پیدا می کند و همین بخش هم تنها برای تامین مواد اولیه تولید، ارز دریافت می کند، ضمن اینکه بخشی از افزایش قیمت دارو به گران شدن ارز برمی گردد و بخشی دیگر از عوامل ریشه در شرایط اقتصادی کشور دارد. رئیس اتاق بازرگانی تهران در پاسخ به اینکه افزایش قیمت دارو قدرت مردم را برای تهیه آن پایین می آورد، گفت:

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

سیستمین نمایشگاه تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات، کامپیوتر، مخابرات، تجارت الکترونیک، موبایل و لوازم جانبی، دومین نمایشگاه تخصصی رمز ارز و بلاکچین وهفتمین نمایشگاه تخصصی شهر هوشمند، امنیت و دوربین های مدار بسته

زمان: از ۱۸ الی ۲۱ دی ماه ۱۴۰۳ ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس ۴۵۸۲۰